課 長 課課長・課長補佐 主幹・係長・主査 係 員

令和   年   月   日

 防災安全課長 殿

                 団体名

                 住 所

                 氏 名

                 電 話

防 災 資 材 等 使 用 願

次のとおり資材等を使用したいので、承認くださるよう申請します。

品 名 数 量 使 用 場 所 及 び 用 途 出庫倉庫名

２．使用期間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

３．使用目的

４．返 却 日
令和   年   月   日

              返却確認者         ○印